
 
„Tomo Vaitkevičiaus aktyvaus poilsio organizavimo veiklos 

steigimas Ignalinos rajono savivaldybėje“ 
Projekto Nr. IGNA-LEADER-6A-DJ-9-4-2018 

 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. I prioriteto priemonę „Paslaugų ir vietos projektų kūrimas ir plėtra“ 

Projektą įgyvendino Tomas Vaitkevičius 

Projektui išmokėta paramos 
suma 

37 100,00 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2019 m. gegužės 21 d. iki 2020 m. vasario 25 d. 

 
Ignalinos kraštas garsėja savo ežerais ir aktyviu poilsiu gamtoje. Nors pastaruoju metu populiariausia 

vandens turizmo forma yra baidarių žygiai, tačiau keliauti ežerų labirintu valtimi yra patogiau, saugiau ir taip pat 
įdomu. Iki projekto paraiškos patiekimo verslininkas T. Vaitkevičius buvo įgijęs patirties turizmo srityje. Jis 
konkurso tvarka nuomojosi iš Ignalinos miškų urėdijos Vaišniūnų ir Gaveikėnų stovyklavietes ir teikė jose 
paslaugas poilsiautojams. Abi stovyklavietės yra Dringio ežero pakrantėje. Šis ežeras yra antras pagal didį 
Aukštaitijos nacionaliniame parke ir susijungia su kitais didžiaisiais ežerais. Per Dringio ežerą veda „Ežerų žiedo“ 
kelių dienų vandens maršrutas. 

Ieškant galimybių patenkinti vandens turizmo mėgėjų poreikius ir norą nuomotis naują tvarkingą 
inventorių, buvo parengta projekto paraiška ir  verslo planas finansavimui gauti. Skirtas dalinis finansavimas leido 
įsigyti 50 valčių. Kiekvienoje valtyje dvi poros irklų ir komplektas gebėjimosi liemenių saugiam poilsiui ant 
vandens. Toks kiekis valčių leidžia vienu metu organizuoti 200 žmonių grupės akyvų poilsį. Verslininkas 
orientuojasi ne tik į dideles grupes, bet ir į mažesnes grupes, šeimas, draugų kompanijas ar net pavienius ramios 
žvejybos mėgėjus. Įgyvendinęs projektą savarankiškai dirbantys verslininkas sukūrė darbo vietą sau ir savo šeimos 
nariui. 

 

 

 

 

Nuotraukoje, įgyvendinant vietos projektą, įsigytos irklinės valtys. 
 
 

 


